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INFRASTRUKTURA N UNIA EUROPESKA
| SRODOWISKO AR o TS

RAROCOVYA STRATESIA SPOIMNOEC]

Przetarg znak: ZP-271-1/PN1/12 Rabka Zdr6j, dnia 22.02.2012 r.
WYKONAWCY

Instytut Gruglicy i Choréb Phuc Oddzial Terenowy im. Jana i Ireny Rudnikéw w Rabce — Zdrdj informuje,
ze wptynely zapytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia, w przetargu nieograniczonym na
dostawe sprzgtu radiologicznego w ramach realizacji Projektu pn. ,,Przebudowa i rozbudowa wraz z wyposazeniem
Kliniki Pneumonologii i Mukowiscydozy w  Instytucie Gruzlicy | Choréb Pluc Oddziat Terenowy
w Rabcee-Zdr6j”. Ponizej podajemy treéé zapytan oraz udzielone odpowiedzi.

Tt

1. Czy Zamawiajacy w punkcie 2.3, ppkt. 70 Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzetu ma na
mysli wstrzykiwacz Jjednogtowicowy (pozwalajacy podaé tyko srodek cieniujgcy) czy dwuglowicowy
(pozwalajacy na podanie $rodka cieniujacego lub roztworn NaCL a takze obu plyndéw jednoczesnie -
symultanicznie)?

Odpowiedi: Zamawiajacy w punkcie 2.3, ppkt. 70 Specyfikacji Technicznej Oferowanegoe Sprzetu ma na
mysli wstrzykiwacz jednoglowicowy.

2. Punkt 3 (CT), pkt 4 (RTG), pkt a (USG), pkt A (zestaw rentgenowski). Czy Zamawiajacy bedzie
wymagat zaoferowania systemow fabrycznie nowych, wyprodukowanych w biezacym roku 20127
Prézniowe elementy skladowe aparatury {lampy) starzejg si¢ nie tylko w czasic pracy ale réwniez w
czasie przechowywania systemu stgd systemy wyposazone w lampy (RTG, CT) produkowane sa
bezpodrednio przed dostawa, zgodnie z wymaganiami uzytkownika. Wymoég dostawy z biezacej
produkcji (2012} lezy zatem w interesie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie  wymagal zaoferowania systemow fabrycznie nowych,
nierekondycjonowanych, wyprodukowanych w biezgcym roku 2012.

3 Punkt 31 (CT). Zamawiajacy wymaga ,rozdzielczo$¢é wysokokontrastowa w plaszczyznie X, Y
mierzona w polu akwizycyjnym FOV=50cm w punkeie 2% krzywej MTF >15 plicm". Zgodnie z
rozporzadzeniem Ministra Zdrowia oraz obowiazujgeymi przepisami Narodowego Funduszu Zdrowia
(zatacznik 3b do zarzadzenia Nr 80/2008/DSOZ), system spetniajacy wymogi II klasy pracowni
diagnostycznej powinien mieé rozdzielczodd przestrzenng 15pl/cm, bez okreslenia warunkéw pomiaru.
Tym samym system oferujacy rozdzielczosé przestrzenng 15pl/em (dla cut-off) spetnia wymogi II
klasy pracowni. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie systemu o rozdzielczoéci przestrzennej
wynoszacej 15 Ip/ecm dla cut-off?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie systemu o rozdzielezoéci przestrzennej wynoszacej 15 Ip/cm
dla cut-off.

4. Punkt 66 (CT). Czy Zamawiajacy pod brzmieniem punktu dotyczacego zdalnego dostepu do konsoli
lekarskiej rozumie réwniez réwnowazne rozwiazanie stuzace teleradiologii?

Odpowiedz: Poprzez ,Zdalny dostep do kensoli lekarskiej w celu konsultacji (z komputera podiaczonego do
sieci lokalnej lub Internet)” Zamawiajgcy wymaga funkcjonalnoéei umozliwiajgcej zdalne
{(poprzez sie¢ lokalng szpitalng lub sie¢ rozlegly WAN) przejecie pelnego sterowania konsolg
lekarskg z dowolnege komputera aby wykonaé¢ wszelkie rekonstrukeje pelnej funkcjonainoéei
klinicznej konsoli Iekarskiej celem prawidlowego opracowania badania przez lekarza lub
wspdlpracujaca z zamawiajacym pracowni¢ diagnostyczng.

5. Lampa RTG punkty 17,19, 21. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie nowoczesnej lampy rtg o
poiemnosci ciepinej 300 kHU, szybkosci chfodzenia anody 105 kHU/min | wielkodci duzego ogniska
mnigjszej lub rdwnej 1,2mm. Odpowiedz pozytywna pozwoli naszej firmie na zlozenie wazne; oferty
przetargowe;j. :

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie nowoczesnej lampy rtg o pojemnosci cieplnej 300
KHU, szybkoscei chlodzenia anody 105 kHU/min i wielkogci duzego ogniska lampy wg IEC60336
mniejszej lub réwnej 1,2mm.

6. Czy w ramach wykonanie przedmiotu zaméwienia Wykonawea zobowiazany jest wykonaé prace
adaptacyjne?

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest wykonaé w ramach realizacji przedmiotu zamowienia wszelkie
czynnosci polegajace na zainstalowaniu i uruchomieniu oferowanego sprzetu.

7. Czy Zamawiajacy wymaga integracji sprz¢tu bedacego przedmiotern przetargu z RIS | PACS?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga integracji sprzetu bedgcego przedmiotem przetargu z RIS i PACS.
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Czy Zamawiajacy posiada licencje na podlaczenie urzadzeri bgdacych przedmiotem przetargu?
Zamawiajacy nie posiada licencji na podlaczenie urzadzen bgdgcych przedmiotem przetargu z
RIS i PACS,

Jesli tak, prosimy o podanie firmy, ktora jest dostarezycielem RIS/PACS w szpitalu.

Zamawiajacy nie posiada licencji na podigczenie urzgdzen bedacych przediniotem przetargu z
RIS i PACS.

Czy szpital zapewni facze internetowe do zdalnego serwisu?

Zamawiajacy nie zapewni lacza internetowego do zdalnego serwisu.

Jak jest zbudowana sie¢ szpitalna - czy jest w standardzie FastEthernet czy ew. istnigje szkielet
$wiattowodowy?

Siec szpitalna jest w standardzie Fast Ethernet.

Jakie urzadzenie brzegowe zapewnia tacznodé szpitala z Internetem?

Urzadzeniem brzegowym jest router oparty na systemie operacyjnym Linux.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zstapjenie WYmogu w postaci wymiany calego aparatu po irzech
naprawach modutu, na wymiane tego modutu na nowy?

Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie wymogu w postaci wymiany calego aparatu po trzech
naprawach medutu, na wymiane tego modufu na oWy,

Dot. zat. Nr 2; pkt. 2.2 Aparat USG - 1 kpl. Dot. pkt: A4: Czy zostanie dopuszczony do przetargu
aparat ultrasonograficzny przekraczajacy znacznie wiekszodé Pafistwa wymagan, ale majacy
nowoczesny uktad cyfrowego beamformera o 2560 kanalach przetwarzania cyfrowego? Nadmieniamy,
iz jest to parameir podawany przez kazdego z producentow w sposcb zupetnie dowolny i nie ma
mozliwoéci zweryfikowania prawdziwosci takiego parametru.

Tak, w kontekscie pkt. A4 zal. Nr 2; pkt. 2.2 Aparat USG — 1 kpl. Zamawiajacy dopusci aparat
ultrasonograficzny majacy mnowoczesny uklad cyfrowego beamformera o 2560 kanalach
przetwarzania cyfrowego.

Dot. zaf. Nr 2; pkt. 2.2 Aparat USG — 1 kpl. Dot. pkt. A21: Czy zostanie dopuszczony do przetargu
aparat ultrasonograficzny przekraczajacy znacznie wigkszos¢ Pafistwa wymagan, ale oferujacy
regulaci¢ wielkodci bramki w PWD w zakresie 1-16mm? Réznica 4 mm nie stanowi elementu
réznicujacego aparaty, tym bardziej, iz w praktyce klinicznej nie ma powodu (a wrecz nie zaleca sie ze
wzgledu na niewiarygodne rezultaty bedace usrednieniem z kliku naczyn) stosowanie bramki o
dtugosci wiekszej niz 10mmn.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. Zad. 2.3 Tomograf komputerowy — 1 kpl. Zamawiajacy w punkcie 10 Zalacznika nr 2 p. 23
wymaga maksymalnego dopuszezalnego obciazenie stofu, dla precyzji pozycjonowania £ 0,25 mm,
nie mnigjszej niz 200 kg. Prosimy o rezygnacje z WYMOgU precyzji pozycjonownia stotu +- 0,25mm.
Tak wysoka precyzja jest istotna tylko w systemach kardiologicznych, gdzie bardzo istotna jest
powtarzainosé pozycjonowania stotu. W rutynowych badaniach tomografii komputerowsj taka batdzo
wysoka precyzja pozycjonowania nie ma znaczenia. Wnosimy o zmiane zapisu tego parametru na:
»Maksymalne dopuszczalne obcigzenie stofu, przy pelnej jego funkcjonalnosci, nie mniejsze niz 200
kg.”

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. Zad. 2.3 Tomograf komputerowy — 1 kpl. Zamawiajacy w punkcie 17 Zalgcznika nr 2 p. 2.3
wymaga pojemnosei cieplnej lampy rtg > SMHU. Czy Zamawigjacy dopuéci do postepowania system
0 pojemmnoscei cieplnej anody réwnej 3,5 MHU.

Zamawiajacy dopusci do postepowania system o pojemnoéci cieplnej anody réwnej 3,5 MHU.
Dot. Zad. 2.3 Tomograf komputerowy — 1 kpl. Zamawiajacy w punkcie 24 Zalacznika nr 2 p. 2.3
wymaga najkrotszego czasu pelego obrotu <0,6s. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowanie
nowoczesny system o najkrotszym czasie petnego obrotu (360° ) uktadu lampa rig — detektor rownym
0.8 57

Zamawiajacy podirzymuje zapisy STWZ.

" Dot. Zad. 2.3 Tomograf komputerowy — 1 kpl. Zamawiajacy w punkcie 26 Zalgcznika nr 2 p. 2.3

wymaga: Maksymalny zakres badania przy ciaglym skanie spiralnym, bez przerwy na chlodzenie
lampy (akwizycja z maksymalng ilodcia warstw) > 150 cm. Czy Zamawiajacy dopuici do
posigpowania aparat TK o maksymalnym zakresie badania w ciagtym skanie spiralnym, bez przerwy
na chiodzenie lampy (akwizycja z maksymalng ilodeia warstw) réwnym 145 cm.

‘Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. Zad. 2.3 Tomograf komputerowy — | kpl. Zamawiajacy w punkcie 34 Zalacznika ar 2 p. 2.3
wymaga szybkodci rekonstrukcji obrazéw w matrycy 512 x 512 > § obr/sek. Czy Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie systemu o szybkosci rekonstrukeji obrazéw w matryey 512 x 512 réwnej 6
obr./sek.
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Tak, Zamawiajgcy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie systemu o szybkesci rekonstrukeji
obrazéw w matrycy 512 x 512 réwnej 6 obr./sek.

Dot. Zad. 2.3 Tomograf komputerowy — 1 kpl. Zamawiajacy w punkcie 64 Zalacznika nr 2 p. 2.3
wymaga zaoferowania specjalistycznego oprogramowania do automnatyczne] wizualizacji drzewa
naczyniowego mézgu i odeinka szyjnego na zasadzie subtrakeji (DSA) przez automatyczne
pordwnanie danych bez i ze $rodkiem cieniujacym. Pragniemy zauwazy¢, iz metoda DSA jest
przestarzalym sposobem wizualizacji naczyh w obszarze glowy i szyi. Meteda wizualizacji naczyn z
uzyciem DSA wymaga podwdjnego naswietlania pacjenta i jest bardzo wrazliwa na ruch pacjenta
pomigdzy poszczegblnymi seriami (bez i z §rodkiem cieniujacym). Nowoczesne metody obrazowania
naczyfl przeprowadzaja skuteczna wizualizacje naczyf z Jjednej serii (z srodkiem cieniujacym) bez
potrzeby wykonywania DSA i s3 catkowicie niewrazliwe na ruch pacjenta. Zamawiajacy powinien
promowaé nowoczesne metody oszczgdzajace zdrowie pacjenta (pojedyncze naswietlanie) i cechujace
sig wysoka jakoscia obrazowania (brak artefaktow ruchowych). Wnosimy o dopuszczenie
zaoferowania specjalistycznego oprogramowania do autornatycznej wizualizacji drzewa naczyniowego
mozgu i odeinka szyjnego bez potrzeby subtrakeji (DSA) i wykonywania dwéch serii (bez i ze
$rodkiem cieniujacym).

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. Zad. 2.3 Tomograf komputerowy — 1 kpl. Zamawiajacy w punktach 65 Zatacznika nr 2 p. 2.3
wymaga zaoferowania oprogramowania do automatycznego preprocesingu danych (usuniecie kodci
metoda DSA) po otrzymaniu danych przez serwer bez interakeji operatora. Czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie réwnowaznego oprogramowania do automatycznego preprocesingu danych (usuniecie
kosci bez uzywania DSA) po otrzymaniu danych przez serwer bez interakcji operatora?

Tak, Zamawiajacy dopusei zaoferowanie réownowainego oprogramowania do automatycznego
preprocesingu danych (usunigeie kosci bez uzywania DSA) po otrzymaniu danych przez serwer
bez interakeji operatora.

Zatacznik nr 2.1. Czy Zamawiajacy dopusci statyw plucny z maksymalna wysokoscia $rodka kasety
nad podloga 173 cm? Jest to wysokodd, ktdra umozliwia wykonywanie zdje¢ na stojaco praktycznie
wszystkim pacjentom (zwlaszeza dzieciom) we wszystkich projekcjach.

Tak, Zamawiajacy dopusci statyw plucny z maksymalng wysokoseig $rodka kasety nad podlogg
173 cmn. ’

Czy Zamawiajacy dopusei zaoferowanie rozwigzanie z zawieszeniem sufitowym ?

Odpowiedz: Talk, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rozwigzania z zawieszeniem sufitowym.
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